MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS JOÃO PESSOA

DEPARTAMENTO DE INOVAÇÃO, PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA, EXTENSÃO,
CULTURA E DESAFIOS ACADÊMICOS (DIPPED)

EDITAL Nº 12/2019

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA I MOSTRA DE DESIGN DE

INTERIORES 2019 – CAMPUS JOÃO PESSOA

LISTA DE INSCRITOS

A Chefia do Departamento de Inovação, Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão, Cultura

e Desafios Acadêmicos – DIPPED do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia da Paraíba (IFPB), Campus João Pessoa, nomeada pela Portaria nº 2.876-

Reitoria, de 30 de novembro de 2018, publicada no DOU nº 231, p. 19, do dia 03 de

dezembro de 2018, seção 2, p. 21; no uso de suas atribuições legais, torna público

Lista de Inscritos para a Mostra de Design de Interiores 2019 – Campus João Pessoa,

de acordo com as disposições do Edital nº 12/2019.

Beatriz Emmilly Guimarães Melo  Responsável pela Inscrição

Carla Monyque Campos de Almeida  Responsável pela Inscrição

Cecília Guerra de Oliveira  Responsável pela Inscrição

Cláudio Ricardo Gomes da Silva  Responsável pela Inscrição

Danielly Maria Gonçalves Ferreira  Responsável pela Inscrição

Elaine Hellen Porge Xavier  Responsável pela Inscrição

Erik Johnson do Carmo Valdevino  Responsável pela Inscrição

Gabryella Hellen Soares  Responsável pela Inscrição

Graciele Silva da Costa  Responsável pela Inscrição

Ithiara Fernandes Rocha  Responsável pela Inscrição

Juliana de Sá Araújo  Responsável pela Inscrição

Edital nº 12/2019, de 31 de outubro de 2019 – DIPPED/IFPB/JP

SECT 2019 – Mostra de Design de Interiores

2

Larissa Ídilis Felipe Santana  Responsável pela Inscrição

Larissa Pessoa  Responsável pela Inscrição

Lêanny Nathiele Rolim de Araújo  Responsável pela Inscrição

Rafaella Dantas  Responsável pela Inscrição

Rebecca Luiza Barbosa Ramos  Responsável pela Inscrição

Sarah Rangel Tomaz  Responsável pela Inscrição

Vitória David Albuquerque  Responsável pela Inscrição

Yhasmin Ramos de Lucena  Responsável pela Inscrição

João Pessoa, 11 de novembro de 2019.

LILIAN FERREIRA CARDOSO DA SILVA

Departamento de Inovação, Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão, Cultura e Desafios

Acadêmicos – DIPPED do IFPB/Campus João Pessoa

Edital nº 12/2019, de 31 de outubro de 2019 – DIPPED/IFPB/JP

SECT 2019 – Mostra de Design de Interiores

3

ANEXO I – TERMO DE AUTORIZAÇÃO DE USO PÚBLICO DE IMAGEM

Eu,___________________________________________________, portador da Cédula

de Identidade nº _________________, inscrito no CPF sob nº ________________,

residente à Rua _____________________________, nº _______, na cidade de

____________________, AUTORIZO o uso de minha imagem (ou do menor

_______________________________ sob minha responsabilidade) em fotos ou filme,

sem finalidade comercial, para ser utilizada em quaisquer atividades do Instituto Federal

de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba.

A presente autorização é concedida a título gratuito, abrangendo o uso da imagem acima

mencionada em todo território nacional e no exterior, por tempo indeterminado, em todas

as suas modalidades e, em destaque, das seguintes formas: (I) home page; (II) cartazes;

(III) divulgação em geral. Por esta ser a expressão da minha vontade declaro que autorizo

o uso acima descrito sem que nada haja a ser reclamado a título de direitos conexos à

minha imagem ou a qualquer outro.

João Pessoa - PB, ____ de _________________________ de 2019.

_______________________________________________________

 Assinatura do concessor da autorização

_______________________________________________________

 Assinatura da testemunha 1

_______________________________________________________

 Assinatura da testemunha 2

Edital nº 12/2019, de 31 de outubro de 2019 – DIPPED/IFPB/JP

SECT 2019 – Mostra de Design de Interiores

4